
zápis č. 09/2023 STDK MF OL 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 09/2023 ze zasedání dne 9.5.2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 9.5.2023 
Začátek jednání: 18:00 hod. 
Přítomni:  Ženčák, Antoš, Grulich, Táborský, Zeman 
Hosté:   -----  
Omluven:  -----  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
5.kolo: MK Náměšť – Koník Litovel  5:0 kont.  => PP 400 Kč týmu Koník Litovel 
 
 

22..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  BBEEZZ  OOMMLLUUVVYY  
 
5.kolo: nikdo 
 
 

33..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
5.kolo Hájek Martin  Sokol Křelov B 1 SU stop  ruka brankáře mimo PÚ bod 1 písm. c) sazebníku 
5.kolo Piruch Martin  MK Dl. Loučka 3 SU stop  urážka rozhodčího bod 3 písm. b) sazebníku 
5.kolo Kubeš Ondřej  Lazce United 1 SU stop  2 x ŽK   bod 6 písm. b) sazebníku 
5.kolo Abeska Zdeněk  Dorespo Lošov 4 SU stop urážka rozhodčího bod 3 písm. b) sazebníku 
5.kolo Mikeš Michal  Dorespo Lošov 7 SU stop urážky rozhodčího bod 3 písm. c) sazebníku 
 
 

44..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
5.kolo: nikdo 
 
 

55..))  NNEENNAAHHLLÁÁŠŠEENNÍÍ  VVÝÝSSLLEEDDKKUU  VV  TTEERRMMÍÍNNUU  
 
5.kolo: nikdo 
 
 

66..))  MMUUŽŽSSTTVVAA,,  KKTTEERRÁÁ  NNAASSTTOOUUPPIILLAA  DDOO  UUTTKKÁÁNNÍÍ  BBEEZZ  OOZZNNAAČČEENNÉÉHHOO  KKAAPPIITTÁÁNNAA  
 
5.kolo: nikdo 
 
 

77..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  NNEEDDOOPPLLNNĚĚNNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  HHRROOZZÍÍ  KKOONNTTUUMMAACCEE  
 
nikdo 
 
 

88..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  PPŘŘEEKKRROOČČEENNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  ZZAASSTTAAVVEENNÁÁ  ČČIINNNNOOSSTT  DDOO  DDOOBBYY  DDOOPPLLNNĚĚNNÍÍ  
 
nikdo 
 
 
9.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu Country Garden Janovi Roupecovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (5.kolo – 
v zápisu o utkání je uveden Dvorský Jaroslav, na soupisce není). 
 



zápis č. 09/2023 STDK MF OL 

Stránka 2 z 2 

 

10.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu Second Wave Jiřímu Pospíšilovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (5.kolo – 
v zápisu o utkání je uveden Tomeš Robert, na soupisce není). 
 
11.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu Dřeváci Pňovice Martinovi Jurkovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (5.kolo a 
kola předchozí v zápisech o utkání není uvedeno o kterého hráče Radomíra Šmoldase se jedná – na soupisce jsou 2 osoby 
stejného jména – nutno blíže specifikovat). 
 
12.) V utkání FK Krčmaň 97 – Dorespo Lošov hráč mužstva Dorespo Lošov Abeska Zdeněk obdržel 2xŽK. Po utkání si ale 
neodpustil urážku směrem k rozhodčímu. DK prohřešek proti pravidlům překvalifikovala a trestá hráče Zdeňka Abesku za 
urážku dle sazebníku trestů (viz. bod 3 tohoto zápisu). 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  18:45 hod. 
 
 
V Olomouci dne 9.5.2023 
 
 
Zapsal:  Marek Ženčák 


